
Kandidatės į Lietuvos Socialdemokratinio Jaunimo Sąjungos valdybą Vaidos 

Murauskaitės motyvacinis laiškas 

 

Esu Vaida Murauskaitė, Vilniaus skyriaus narė, nuo šių metų pradžios esu už komunikaciją 

atsakinga biuro savanorė. Per šį gan trumpą laiką Lietuvos Socialdemokratinio Jaunimo 

Sąjungoje įgijau tiek daug naujos patirties, žinių ir nuostabių pažinčių, jog LSDJS tapo 

neatsiejama, itin svarbia mano gyvenimo dalimi. Nusprendžiau kandidatuoti į LSDJS valdybą, 

nes manau, jog galiu prisidėti prie organizacijos stiprinimo savo turimomis idėjomis ir 

nuoširdžiu darbu. 

Pagrindinė mano veiklos sritis – komunikacija. Šiuo metu esu antrakursė kūrybos 

komunikacijos studentė Vilniaus universitete, čia įgijau ne tik naudingų žinių, bet ir patirties 

būdama fakulteto studentų draugijos ryšių su visuomene koordinatorė. Taip pat save išbandžiau 

savanoriaujant, ne vienerius metus dirbau su jaunimo tobulėjimą skatinančios nevalstybinės 

organizacijos „Kitas Variantas“ komunikacija. Manau, jog turiu pakankamai patirties ir 

galėčiau prisidėti prie LSDJS tapimo kompetetinga, jaunimui patrauklia kairiosios minties 

organizacija.  

Pagrindinis mano tikslas – vidinės ir išorinės LSDJS komunikacijos stiprinimas. Visų pirma, 

norint dirbti efektyviai ir vieningai, būtina sukurti stiprų vidinį tinklą, kuriuo sklandžiai 

keliautų visa informacija tarp skyrių ir biuro bei valdybos. Pirmi žingsniai šio tikslo 

įgyvendinime jau padaryti, tad tikiuos, jog toliau galėsiu aktyviai dirbti šioje srityje. Antras, 

tolygiai svarbus uždavinys – LSDJS populiarinimas, narių skaičiaus didinimas. Manau, jog 

turime potencialo tapti viena pagrindinių jaunimo organizacijų Lietuvoje ir stiprinti kairiosios 

ideologijos plėtrą. Tik garsiai kalbant apie savo idėjas, projektus, renginius, išsakant savo 

pozicijas įvairiais visuomenei aktualiais klausimais galime prisidėti prie jaunimo požiūrio 

formavimo ir kairiųjų vertybių populiarinimo.  

Esu įsitikinusi, jog galėčiau būti naudinga sąjungai savo jaunatvišku požiūriu ir savo srities 

išmanymu, idėjomis ir noru dirbti. LSDJS per šį gan neilgą laiką spėjo tapti mano šeima, aš 

tikiu, jog kartu galime nuveikti labai daug ir džiaugiuosi tapusi šios komandos dalimi. Tapusi 

valdybos nare ir toliau aktyviai dirbčiau siekdama, jog LSDJS augtų ir visapusiškai stiprėtų.  

 

 


